
OBJEDNÁVKA

Č í slo:  oBJD20230906

Datum vystavení ;

Odběratel:

Hasič ský záchranný Ebor hl. m. Prahy

Sokolská 1595/62

121 24 Praha2

lč o;  7o886288

DlČ : není  plátce DPH

Datová schránka: jm9aa6j

Dodavatel:

lCS ldentifikaěnl systé my, a.s.

V Holeš ovič ká ch 1 492142

'18000 Praha

lč o 43875742

DlČ ,. cz43875742

Objednáváme u Vás:

Označ ení  polož ky Množ ství Cena bez DPH Cena g DPH celkem

4x č teč ka Denso BHT 13068, vč etně pří sluš enství 1 13 000,00 Kč

Cena celkem s DPH: '1 13 000,00 Kč

Datumdodání . 30.9,2023

Zpráva:

Odborná osoba posoudila při výběru dodavatele pří sluš né  aspekty nákupu v souladu s § 6, odst, 4 zákona ě. 134/2016 Sb. o

zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů .:  ANO

Závazné  obóodní  podmí nky:

1. ú hrada bude provedena ňa základě faktury, která bude obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu podle zákona é .23512004 Sb., o dani z pňdané  hodnoty, Ve znění

pozděiš ich předpisú  a zákona č . 8912012 Sb., oběanské ho zákoní ku,
2, Ve faktuře musí  b} 1 uvedeno č islo objednáVky, označ eni a popis předmětu plnění  ve znění  odpoví dajicí m té to objednávce,

3, K faktuře musí  b} h přilož en dodací  list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění .

4, Faktury Je mož né  objednateli zasilat:  a) v eleKronické  podobě ve formátech: | SDOCX, UBL 2.1 lSO/ lEC '19845:2015, UN/CEFACT Cl| , PDF/A, PDF do dalové  schránkY

lDDS: jmgaa6j, nebo na e-mailoVou adresu: epodatelna@aak.izscr,cz. V pří padě faklur Ve í ormátu PDF bez kvalifikované ho elektronické ho podpisu je nutné  9dělit e-

mai| ovou adresu, ze které  bude í aKura odesí lána. Nepodepsaná í aktura V PDF í ormátu zaslaná 2 j iné  e-mailové  adresy dodavatele bude objednavatelem vrácena bez

zaevidováni. b) v lislinné  podobě prostřednictví m podatelny v sí dle objednatele.

5. Lhů ta splatnosti faklury je 30 dnů  ode dne doruč ení  faktury, přič emž  faKura V listinné  podobě musí  být doruěena na uvedenou adresu odběratele.

6. Na objednané  poš tovní  zásilky musí  být uvedeno jmé no pří lemce.

7. V pří padě splnění  pož adavkú  zákona č , 340l2o15 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveře,jněna V celé m rozsahu (smlouw.goV.cz),

8. V připadě poskytnutí  náhí adní ho plněni je nutné , aby dodavatel, t i. zaměstnavatel s ví ce než  50%  osob se zdravotní m postiŽení m, v souladu s ustanovení m § 8'1 odst. 3

zákona č . 435l2oo4 Sb., o zaměstnanosti, nejpozději do 30 kalendářní ch dnú  od zaplacení  poskytnuté ho plnění  vloŽil Potřebné  Údaje do eleKronické  evidence Vedené

Ministerstvem práce a sociálnich věcí .
9. ProdáVají ci/ poskytovatel č eslně prohlaš uje, ž e při plnění  té to objednávky nebude docházet k poruš ování  mezinárodní ch 5ankcí  Ve smyslu naří zeni Rady (EU) 2O22l576ze

dne B, dubna 2022, kleré  mění  naří zení  (EU) č , 833/2014 o omezují cí ch oPatřenich Vzhledem k č innostem Ruska destabilizují ci situaci na Ukrajině. Tí m je myš leno zejmé na,

nikoliv Vš ak Výluč ně, ž e se na Větš inové ho Vlastní ka a na poddodavatele, Využ iVané (ho) v rámci plněni té to objednáVky, ne\ rzlahuJi výš e uvedené  mezinárodní  sankce.

Objednávku schválil;

Akcepta
k tomut


